
UCHWAŁA NR VIII/47/19
RADY GMINY KONOPNICA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2019

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) Rada Gminy Konopnica uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Kałuda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2019 r.

Poz. 4690



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/47/19
Rady Gminy Konopnica
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dochody budżetu na  2019 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 300,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 300,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 300,00 300,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 670 719,00 0,00 500,00 3 671 219,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 14 000,00 0,00 500,00 14 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 500,00 500,00

758 Różne rozliczenia 6 528 960,00 -800,00 0,00 6 528 160,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 000,00 -800,00 0,00 6 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4690



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 -800,00 0,00 6 200,00

801 Oświata i wychowanie 272 317,00 0,00 1 888,00 274 205,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 480,00 0,00 1 888,00 4 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 888,00 1 888,00

bieżące razem: 12 144 625,00 -800,00 2 688,00 12 146 513,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 460,00 0,00 0,00 148 460,00

majątkowe

majątkowe razem: 660 809,00 0,00 0,00 660 809,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

395 658,00 0,00 0,00 395 658,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 28 396,00 0,00 125,00 28 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 125,00 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 125,00 125,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4690



bieżące razem: 5 327 401,84 0,00 125,00 5 327 526,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 132 835,84 -800,00 2 813,00 18 134 848,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

544 118,00 0,00 0,00 544 118,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4690



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/47/19
Rady Gminy Konopnica
z dnia 27 czerwca 2019 r

Wydatki budżetu na 2019 rok

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 422 000,00 244 000,00 244 000,00 4 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 59 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

po zmianach 476 000,00 253 000,00 253 000,00 4 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 422 000,00 244 000,00 244 000,00 4 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 59 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościam
i

po zmianach 476 000,00 253 000,00 253 000,00 4 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 006 925,00 2 336 385,00 2 064 365,00 1 607 352,00 457 013,00 0,00 120 000,00 152 020,00 0,00 0,00 670 540,00 670 540,00 572 540,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna

po zmianach 3 006 925,00 2 336 385,00 2 064 365,00 1 607 352,00 457 013,00 0,00 120 000,00 152 020,00 0,00 0,00 670 540,00 670 540,00 572 540,00 0,00 0,00
przed zmianą 181 773,00 181 773,00 41 000,00 37 000,00 4 000,00 0,00 0,00 140 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała 
działalność

po zmianach 181 773,00 181 773,00 41 000,00 37 000,00 4 000,00 0,00 0,00 140 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 253 228,00 253 228,00 249 228,00 34 800,00 214 428,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 239 228,00 239 228,00 235 228,00 34 800,00 200 428,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 253 228,00 253 228,00 249 228,00 34 800,00 214 428,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

po zmianach 239 228,00 239 228,00 235 228,00 34 800,00 200 428,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 171 651,00 5 171 651,00 4 973 169,00 3 885 813,00 1 087 356,00 0,00 198 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 888,00 1 888,00 1 888,00 0,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 
i wychowanie

po zmianach 5 133 539,00 5 133 539,00 4 935 057,00 3 885 813,00 1 049 244,00 0,00 198 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 353 437,00 3 353 437,00 3 204 366,00 2 757 678,00 446 688,00 0,00 149 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 888,00 1 888,00 1 888,00 0,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły 
podstawowe

po zmianach 3 355 325,00 3 355 325,00 3 206 254,00 2 757 678,00 448 576,00 0,00 149 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przed zmianą 624 427,00 624 427,00 603 002,00 429 398,00 173 604,00 0,00 21 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4690



zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 584 427,00 584 427,00 563 002,00 429 398,00 133 604,00 0,00 21 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 587 032,00 1 462 032,00 1 459 532,00 437 698,00 1 021 834,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 1 587 032,00 1 462 032,00 1 459 532,00 437 698,00 1 021 834,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 745 338,00 620 338,00 617 838,00 387 390,00 230 448,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała 

działalność

po zmianach 745 338,00 620 338,00 617 838,00 387 390,00 230 448,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 330 964,00 11 838 424,00 10 602 716,00 6 434 485,00 4 168 231,00 370 000,00 543 688,00 152 020,00 0,00 170 000,00 1 492 540,00 1 492 540,00 572 540,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 700,00 -64 700,00 -59 800,00 0,00 -59 800,00 0,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 588,00 21 588,00 16 688,00 0,00 16 688,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 13 332 852,00 11 795 312,00 10 559 604,00 6 434 485,00 4 125 119,00 370 000,00 543 688,00 152 020,00 0,00 170 000,00 1 537 540,00 1 537 540,00 572 540,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 28 396,00 28 396,00 11 796,00 7 356,62 4 439,38 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 28 521,00 28 521,00 11 921,00 7 356,62 4 564,38 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów 
i sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów 
i prezydentów 
miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe 
i wojewódzkie

po zmianach 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 327 401,84 5 327 401,84 411 697,84 172 094,62 239 603,22 1 332 777,00 3 582 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 5 327 526,84 5 327 526,84 411 822,84 172 094,62 239 728,22 1 332 777,00 3 582 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4690



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/47/19
Rady Gminy Konopnica
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 14 000,00

40002 Dostarczanie wody 14 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Zakup sprężarki na stację uzdatniania wody w Konopnicy 14 000,00

600 Transport i łączność 405 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 405 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00
Remont drogi gminnej Szynkielów - Cisowa wraz ze zjazdem 
publicznym 305 000,00

Rozbiórka  mostu i budowa kładki na rzece Oleśnica w ciągu drogi 
gminnej nr 114212E wraz z dojazdami do miejscowości Mała Wieś, 
gmina Konopnica, powiat wieluński

100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 223 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 223 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 000,00
Przebudowa istniejących schodów i pochylni dla niepełnosprawnych 
oraz tarasów komunikacji zewnętrznej do budynku przy ulicy 
Parkowej 2 w Konopnicy

200 000,00

Zakup i montaż pieca co w budynku  Ośrodka Zdrowia 
w Szynkielowie 23 000,00

750 Administracja publiczna 670 540,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 670 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00

Dostawa i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy Konopnica 98 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 658,00

Rozwój e-administracji w gminie Konopnica 395 658,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 882,00

Rozwój e-administracji w gminie Konopnica 176 882,00

852 Pomoc społeczna 100 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 100 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00

Dotacja celowa dla ŚDS w Strobinie  na "Rozbudowa i przebudowa 
budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Strobinie o salę 
wielofunkcyjną i pomieszczenia rehabilitacyjne"

100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 000,00

90095 Pozostała działalność 125 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Zakup koparko-ładowarki 125 000,00

Razem 1 537 540,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4690



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/47/19
Rady Gminy Konopnica
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku

L.p. Sołectwo Kwota 
funduszu

Klasyfikacja 
budżetowa

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe

1. Anielin 10.968,26 600 60016 6.968,26
801 80101 2.000,00
900 90095 2.000,00

2. Bębnów 13.103,31 600 60016 6.603,31
700 70005 2500,00
801 80101 1.500,00
900 90095 2.000,00
921 92109 500,00

3. Głuchów 16.745,44 754 75412 13.045,44
900 90095 3.000,00
921 92109 700,00

4. Kamyk 13.228,90 754 75412 10.228,90
900 90095 3.000,00

5. Konopnica 40.440,24 754 75412 17.440,24
801 80101 3.000,00
900 90095 3.000,00
926 92695 17.000,00

6. Mała Wieś 16.745,44 600 60016 12.245,44
801 80195 2.000,00
900 90095 2.500,00

7. Piaski 12.517,22 700 70005 10.000,00
801 80101 1.000,00
900 90095 917,22
921 92109 600,00

8. Rychłocice 36.421,33 600 60016 12.421,33
754 75412 10.000,00
801 80195 3.000,00
900 90095 3.000,00
926 92695 8.000,00

9. Sabinów 11.512,49 600 60016 7.512,49
801 80101 2.000,00
900 90095 2.000,00

10. Strobin 25.662,39 700 70005 19.500,00
754 75412 3.162,39
900 90095 3.000,00

11. Szynkielów 38.933,15 600 60016 12.500,00
754 75412 15.000,00
801 80101 4.500,00
900 90095 4.000,00
921 92109 2.933,15

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4690



12. Wrońsko 21.852,80 754 75412 10.352,80
801 80101 1.500,00
921 92195 10.000,00

Razem 258.130,97 229.713,75 28.417,22

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4690


		2019-08-23T11:18:28+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




